ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

Rua 2 de Julho, nº 79 – Centro – CEP: 45.200-270 – Jequié (BA) – Fone: (73) 3528-8600

Site: www.camaradejequie.ba.gov.br

INDICAÇÃO Nº     /2025

Indicamos ao Prefeito Municipal de Jequié, Zenildo Brandão Santana, autorizar ao

Secretário de Serviços Esporte e Lazer San David Pereira Aragão, a tomar as

providências necessárias para a reforma e modernização do campo de futebol localizado

na rua José Cláudio Mota, bairro Cidade Nova.

Justificamos nossa propositura, pois essa modernização trará para os frequentadores da

região maior qualidade de vida e um ambiente de lazer mais agradável para a utilização.

Na certeza de contarmos com a habitual atenção do Chefe do Executivo Municipal,

firmamo-nos.

Sala das Sessões, 28 de março de 2025.

ROBSON MACHADO PEREIRA

Vereador
Assinado de forma digital

ROBSON MACHADO por ROBSON MACHADO

PEREIRA:014168135 PEREIRA:01416813578

Dados: 2025.03.27 09:01:02
-03'00'

78

ATENDIDO

Of. n.º

Em:  / /

ATENDA- SE ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em......./......./.......

Presidente

http://www.camaradejequie.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

Rua 2 de Julho, nº 79 – Centro – CEP: 45.200-270 – Jequié (BA) – Fone: (73) 3528-8600

Site: www.camaradejequie.ba.gov.br

http://www.camaradejequie.ba.gov.br/

	INDICAÇÃO Nº     /2025
	ROBSON MACHADO PEREIRA